
NOC SOKOLOVEN 27. 9. 2019 
 

Program: 
 
14.00 – 15.00 hodin CHVILKA POSEZENÍ 
Hodinka určená především seniorům - povídání a vzpomínání u historických fotografií, k tomu 
budeme podávat kávu nebo čaj a něco sladkého k tomu  
 

15.00 – 16.00 hodin MÁMO, TÁTO, CVIČTE SE MNOU 
Cvičení na pěnovém nářadí pro děti 2-5 let v doprovodu rodičů 
 

16.00 – 17.00 hodin KDO SE HÝBE, BUDE FIT 
Předškoláci a mladší žáci si můžou zacvičit na pěnovém nářadí pod vedením cvičitelů a rodiče 
mezitím posedět u kávy či čaje 
 

17.00 – 18.00 hodin MOZEK TAKÉ POTŘEBUJE CVIČIT 
Soutěžení a kvíz pro starší žáky 
 

18.00 – 20.00 hodin SOUSEDSKÉ POSEZENÍ PŘED SOKOLOVNOU 
Opékání buřtů na grilu, párky v rohlíku, něco k zapití, to vše při přátelském posezení venku 
před sokolovnou 
 

20.00 – 09.00 hodin PŘESPÁNÍ V SOKOLOVNĚ 
Přespání ve vlastním spacáku (případně na své karimatce), před spaním společenské hry nebo 
povídání, snídaně zajištěna 
 

16.00, 17.00 a 18.00 h PROMÍTÁNÍ FILMU 
Budeme promítat animovaný film „Nenastoupili“, který vytvořily děti z choceradské výtvarky 
pod vedením Mirky Bažantové. Film obdržel již řadu ocenění (např. 1. místo v soutěži Junior 
Film, 1. místo ve finále celostátní přehlídky Zlaté slunce) a dokonce byl vybrán v kategorii 
animovaných filmů za Českou republiku do mezinárodní soutěže Unica, kde získal stříbrnou 
medaili. Pokud jste film neviděli, určitě si ho nenechte ujít. 
 
 
 


